PARECER N.º                     , DE 2.009, DA COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA,
SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 264, DE 2.009

Senhor Presidente

Como Relator designado para opinar sobre o projeto em epígrafe,
ratifico a manifestação de fls. 54 e 55, que adoto como meu parecer.

Deputado Pedro Tobias - Relator

SPL - Código de Originalidade: 895706 131009 1732